CNPJ: 22.981.096/0001-59

cmtuc@hotmail.com

www.cmtucuma.pa.gov.br

Av. Belém nº. 1.353, Bairro das Flores – Tucumã – PA                                            94-3433-3824-3433-1484

ESTADO DO PARÁ

T u c u m ã

Câ mara  Mu n ic ip a l  d e

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ, ESTADO DO PARÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 4º,

INCISO XXII DA LEI Nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar, nos termos da Adjudicação e por estar de acordo com a legislação em vigor,

o resultado da licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 002/2023, Processo Administrativo

nº 012/2023, conforme itens seguem em anexo, julgados aos 12 dias do mês de maio de 2023, por

ofertar o menor preço e está de acordo com o praticado no mercado e com a legislação vigente, ao

proponente vencedor a empresa A L ORIO CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ:

21.693.253/0001-68, com sede na Avenida das Nações, S/Nº, Bairro Novo Horizonte, Ourilândia

do Norte/Pará, totalizando o valor de R$ 91.200,00 (NOVENTA E UM MIL, DUZENTOS

REAIS).

Art. 2º - Determinar à Secretaria de Administração, as providências cabíveis para o

cumprimento do presente termo.

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do respectivo

contrato e empenho das despesas.

Tucumã-PA, 12 de maio de 2023.

__________________________________

HOBERLINDO PEREIRA DE SÁ

PRES. / CMT/BIÊNIO 2023/2024

HOBERLINDO PEREIRA
DE SA:67328075287

Assinado de forma digital por
HOBERLINDO PEREIRA DE
SA:67328075287
Dados: 2023.05.12 15:40:34 -03'00'

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/05/2023 às 12:36:34.
Código verificador: 54E77A

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Tucumã
Câmara Municipal de Tucumã
Pregão Eletrônico - 002/2023

Resultado da Homologação

0001 - LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO.
ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSAGEIROS, SEM MOTORISTA, COM AR CONDICIONADO, 4X4, VIDROS
ELÉTRICOS, CINTO DE SEGURANÇA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, MOVIDO Á DIESEL, CAMBIO AUTÔMÁTICO DE 5 MARCHAS,
POTENCIA 171 CV, CAPACIDADE PARA 7 (SETE) PESSOAS, ANO A PARTIR DE 2015, EM BOM ESTADO DE
CONSERVAÇÃO. - LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO SW4. - Valor Referência: 11.533,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

A L ORIO CONSTRUCOES LTDA LOCAÇÃO DE 01 (UM)
VEÍCULO SW4.

8 Mês 11.400,00 91.200,00 Homologado em
12/05/2023 12:13:16
Por: HOBERLINDO
PEREIRA DE SÁ

HOBERLINDO PEREIRA DE SÁ

Autoridade Competente